
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
UITWERKING VAN TRACÉ A1 ALS OPLOSSING VAN DE OOST-
WEST PROBLEMATIEK EN HIERVOOR € 25.000 BESCHIKBAAR 
TE STELLEN OM TOT EEN DEFINITIEF SCHETSONTWERP TE 
KOMEN.  
 

 Documentnummer 
649718 
 
Zaaknummer 
4043 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 oktober 2024; 
 
Besluit: 

1. Kennisnemen van de rapportages van Kragten, reacties van direct aanwonenden en het 
collectief 

2. Concluderen dat de problematiek op de oost-west routing aanleiding geeft tot aanleg van de 
nieuwe ontsluiting en dat daarbij gekozen wordt voor variant A1  

3. Opdracht geven om tracé A1 nader uit te werken tot een definitief schetsontwerp met 
bijbehorende kostenraming  

4. Hiervoor krediet beschikbaar te stellen van €25.000.  

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 
november 2024. 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


